2017年 2月 14日

会 社 名 株式会社バーチャルペイメント

代表者名 代表取締役 鎗目 敦

所 在 地 東京都千代田区岩本町 2-11-2

各 位

合弁会社「株式会社ラ・アトレペイメント」
設立のお知らせ

株式会社バーチャルペイメント（東京都千代田区 代表取締役 鎗目敦）は、株式会社ラ・アトレ（東京都港

区 代表取締役社長 脇田栄一／東証ジャスダック証券コード：8885）、株式会社南海（東京都荒川区 代表取

締役社長 吉川禧仲）の 3社による合弁会社を設立いたしましたので、下記の通りお知らせいたします。

記

①合弁会社の概要

会 社 名 株式会社ラ・アトレペイメント

代 表 者 名 代表取締役社長 脇田栄一（株式会社ラ・アトレ代表取締役社長）

所 在 地 東京都港区海岸 1-9-18（株式会社ラ・アトレ内）

事 業 内 容 信用購入あっせん業務

資 本 金 2,000万円

設 立 2017年 1月

出 資 比 率 株式会社バーチャルペイメント（http://www.vp-c.co.jp） 50％

株式会社ラ・アトレ（http://www.lattrait.co.jp）25％

株式会社南海（http://www.nankainet.co.jp） 25％

②設立の目的および取り組み

当社で展開する家賃決済専用の「カードレスのハウスカード」は、不動産賃貸業を主とする企業が顧客とな

ります。合弁会社化は当社にとっての事業拡大だけでなく、合弁先企業にとって、自社グループの商品とし

てより高いサービス品質、利益機会の創出に繋がるものと考えております。

また、当社は不動産賃貸会社のみならず、このサービスを利用される入居者の方に対しても、高い利便性を

確保し、安心してご利用いただけるよう、一層のシステム改善を図ってまいります。

http://www.vp-c.co.jp/
http://www.lattrait.co.jp/
http://www.nankainet.co.jp/

③今後の予定

現在、必要な許認可申請を行っており、認可がおり次第、速やかにご報告いたします。

以上

【本件に関するお問い合わせ先】

株式会社バーチャルペイメント IR担当：川手

東京都千代田区岩本町 2-11-2 イトーピア岩本町二丁目ビル３F

電話 ０３－５８３５－２２００

ir@vp-c.co.jp

mailto:ir@vp-c.co.jp